

KONTROLTRENINŠ – 01/11

ZELTA RUDENS KAUSS

Vieta: Šautuve "Oksalis", Rēzekne

Laiks: 2020.gada 1.novembrī. Pirmais šāviens pl. 10.00

Rīkotājs: SIA "Oksalis"

Dalībnieki: Latvijas sportisti, mednieki

Mērķis: Pilnveidot sportisko meistarību.

Sacensību programma: 150 mērķi (6 sērijas) Compak sportings + A, B, C fināls.

***Finālā iekļūst pirmie 5 dalībnieki ar augstāko rezultātu, attiecīgi A, B un C grupā.

*****Nemot vērā ierobežojumus, kas saistīti ar ārkārtas situāciju valstī, visi dalībnieki tiek dalīti grupās pa seši un vienlaicīgi vienā treniņu/šaušanas laukumā nedrīkst atrasties vairāk par 8 cilvēkiem (6 šāvēji + 2 tiesneši, ieturot 2 m distanci).**

Grupas: Visi dalībnieki startē vienā grupā.

*Ja dalībnieku skaits ir divdesmit, tad pēc pirmajām četrām sērijām dalībnieki tiek dalīti A un B grupās.

*Ja dalībnieku skaits ir trīsdesmit un vairāk, tad dalībniekus dala A, B un C grupās.

Vērtēšana: Par labāko kļūst dalībnieks ar lielāko punktu summu. Vienāda rezultāta gadījumā notiek pāršaušana – 2 šaušanas vietas (10 mērķi) pēc Compak sportinga noteikumiem.

Apbalvošana: Pateicības dāvanas tiek veidotas no kontroltreniņa dalībnieku iemaksām (5 euro no katras dalības maksas). Pateicības dāvanas saņem 1.-3.vietu ieguvējo A grupā un 1.-3.vietas ieguvēji B un C grupā, ja tāda tiek izveidota.

Dalības maksa: 45 euro

Reģistrācija: Līdz 31.oktobra pl.17.00, zvanot vai nosūtot īsziņu uz mob. 26661666 (Arnim) un SAMAKSĀJOT DALĪBAS MAKSU AR PĀRSKAITĪJUMU – SIA "Oksalis", Reģ.nr. 42403025353, AS Swedbank, LV45HABA0551046094286

APMEKLĒJOT TREINIŠĀUŠANU JĀIEVĒRO DĒĻ COVID-19 NOTEIKTIE IEROBEŽOJUMI !!!

NEAPMEKLĒT TREINIŠĀUŠANU, JA TIEK NOVĒROTI COVID-19 SIMPTOMI

NEŅEMT LĪDZI BĒRNUMS, KAS JAUNĀKI PAR 7 GADIEM, KĀ ARĪ PERSONAS AR HRONISKĀM SLIMĪBĀM

NEŅEMT LĪDZI ĢIMENES LOCEKĻUS VAI DRAUGUS - SKATĪTĀJUS

ATRODOTIES ŠAUTUVES TERITORIJĀ JĀIEVĒRO 2 M SAVSTARPĒJA DISTANCE

PIRMS UN PĒC ŠĀUŠANAS LŪDZAMS/IETEICAMS IZMANTOT DEZINFEKCIJAS LĪDZEKĻUS ROKĀM

DALĪBAS MAKSA JĀVEIC AR PĀRSKAITĪJUMU